LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11 /CĐN Hải Phòng, ngày 14  tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phát hành vé bơi giảm giá dành cho cán bộ, nhà giáo, người lao động 2024

Kính gửi: Công đoàn các trường THPT và đơn vị trực thuộc

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 về triển khai các hoạt động

phúc lợi đoàn viên và sự chỉ đạo của Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố,

nhằm tạo điều kiện để đoàn viên, cán bộ, nhà giáo, người lao động (CBNGNLĐ)

tham gia các hoạt động thể thể dục, thể thao, rèn luyện sức khỏe, nâng cao đời

sống văn hóa tinh thần; Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng phối hợp với Cung

Văn hoá Lao động Hữu nghị Việt Tiệp phát hành vé bơi giảm giá dành cho đoàn

viên, CBNGNLĐ mùa bơi 2024 cụ thể như sau:

1. Nội dung chương trình: Phát hành vé bơi giảm giá mùa bơi 2024.

2. Đối tượng nhận vé bơi giảm giá: Đoàn viên, CBNGNLĐ thuộc các công

đoàn cơ sở trên địa bàn thành phố.

3. Chương trình giảm giá: Mỗi vé giảm 30% so với giá vé hiện hành. Mỗi

đoàn viên, CBNGNLĐ có tài khoản trên Ứng dụng (App) Hướng công - Công

đoàn Hải Phòng được sử dụng tối đa 10 vé giảm giá.

- Giá vé trước khi giảm: 50.000 đ/vé (Năm mươi nghìn đồng).

- Giá vé sau khi giảm 30%: 35.000 đ/vé (Ba mươi lăm nghìn đồng).

4. Thời gian

- Thời gian áp dụng chương trình giảm giá: Chương trình giảm giá vé bơi

được áp dụng trong mùa bơi 2024, bắt đầu từ ngày 01/6/2024 đến ngày 31/8/2024

(chương trình có thể kết thúc sớm hơn khi phát hành hết số lượng vé giảm giá).

- Thời gian bơi: Theo quy định về thời gian các ca bơi trong ngày của Bể bơi

Cung Văn hóa LĐHN Việt Tiệp.

5. Cách hưởng ưu đãi giảm giá và sử dụng vé bơi giảm giá

- Bước 1: Đoàn viên, CBNGNLĐ thuộc các công đoàn cơ sở trên địa bàn

thành phố không cần đăng ký trước, khi có nhu cầu bơi đến bể bơi Cung Văn hóa

LĐHN Việt Tiệp chỉ cần tải App Hướng Công - Công đoàn Hải Phòng để hưởng

ưu đãi.

- Bước 2: Đến quầy bán vé của Bể bơi Cung Văn hóa LĐHN Việt Tiệp đăng

ký mua vé và sử dụng thông qua App Hướng Công - Công đoàn Hải Phòng để

hưởng ưu đãi 30%.

- Bước 3: Nhận vé bơi (tại mục “Voucher” của App Hướng Công - Công

đoàn Hải Phòng) và sử dụng vé online để qua cửa soát vé trước mỗi lần bơi.

* Lưu ý: Sau khi đoàn viên, CBNGNLĐ sử dụng hết số lượng vé được ưu

đãi giảm giá theo quy định, vé điện tử sẽ tự động được hệ thống thu hồi trên tài

khoản App Hướng Công - Công đoàn Hải Phòng của đoàn viên, CBNGNLĐ.

6. Địa điểm nhận vé và sử dụng vé bơi giảm giá: Bể bơi Cung Văn hóa

LĐHN Việt Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, Quận Ngô quyền, TP Hải Phòng).

Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng yêu cầu công đoàn cơ sở trực thuộc

tuyên truyền rộng rãi đến các đoàn viên, CBNGNLĐ về chương trình giảm giá

vé mùa bơi năm 2024; Hướng dẫn cách thức sử dụng vé bơi giảm giá và vận

động đoàn viên, CBNGNLĐ đến tham gia.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Cung Văn hóa LĐHN Việt Tiệp, Số 53

Lạch Tray, Ngô Quyền, Hải Phòng (qua đ/c Uyên - Phó Giám đốc, SĐT:

0917.459.083).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

	bookmark5

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-15T08:26:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T08:35:55+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!